
 
 
 

Protocollo n. 
 

Rep D.R..n. 

Foggia, 

 
 
 
 
 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Teresa Romei 

                                Area Orientamento e Placement 
Responsabile Emilia Tullo 

 
Unità Counseling e Career Development Center 
Responsabile Anna Erika Ena 

 
 
 
 
 
 

OGGETTO: Nomina Commissione selezione n.3 unità per attività di Coordinamento 
dei Peer Career Advisor 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il Bando emanato con D.R. n 1425, del 23/08/2022, prot. n.0042253 -

V/1, per la selezione di n. 3 unità per attività di Coordinamento dei Peer 

Career Advisor; 

VISTO in particolare, l’art. 5 del suddetto bando di selezione, che dispone in 

ordine alla Composizione della Commissione giudicatrice, 

ACQUISITA la disponibilità dei componenti per la selezione in parola; 

SENTITO il Direttore Generale, 

 
DECRETA 

 
La Commissione esaminatrice per la selezione di n. 3 unità per attività di Coordinamento dei 

Peer Career Advisor, risulta così composta: 

 
Presidente: Prof.ssa Daniela DATO, Professore Ordinario presso il Dipartimento di Studi 

Umanistici. Lettere, Beni Culturali, Scienze della Formazione, SSD M-PED/01; 

Componenti: Prof.ssa Mariangela CAROPRESE, Professore Ordinario presso il Dipartimento 

di Agraria SSD AGR/19; 

 
 
 
 
 
 
 
 

Via Gramsci 89/91 
71122 Foggia - Italia 
Telefono +39 0881 338456 
orientamento@unifg.it 

 
1/2 





                        
 
 
                        Dott.ssa Emila TULLO, Responsabile Area Orientamento e Placement; 
 
                        Segretario: Dott.ssa Anna Erika Ena, Responsabile Unità Counseling e Career Development Center. 

 
 

Il Rettore 
Prof. Pierpaolo Limone 

Limone Pierpaolo 
09.09.2021 08:05:03 
GMT+00:00 

 
 
 

Firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 


		2022-09-22T13:15:34+0000
	LIMONE PIERPAOLO




